
 

    
 

PROGRAM PODPORY č. 2B 

PODPORA ROZVOJE ŽENSKÉHO FLORBALU NA SEZÓNU 2024/2025 
 

TERMÍN PODÁNÍ ŽÁDOSTI: do 12. října 2024 

MÍSTO PODÁNÍ ŽÁDOSTI: Vídeňská 9, 639 00 Brno 

ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTI: pouze elektronicky na e-mail: plodik@ceskyflorbal.cz 

UPOZORNĚNÍ:   na poskytnutí podpory není právní nárok 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CÍL PROGRAMU 

Cílem programu podpory rozvoje ženského florbalu je zajistit podporu rozvoje dívčí 
mládežnické složky v oddílech. 
 
ZAMĚŘENÍ A PRINCIP PROGRAMU 

• program podpory vypisuje, administruje a vyhodnocuje regionální složka Jihomoravského 
a Zlínského kraje 

• platforma pro rozvoj dívčí složky oddílů 

• program podpory se zaměřuje na oddíly, které přihlásí do dívčích regionálních soutěží 

zcela nová (nikoliv navazující) družstva 

• Principem programu je: 
- nabídka finanční podpory oddílům s cílem rozvoje dívčí složky 

 
 

 
 

Nová dívčí mládežnická družstva 
Cílem projektu je podpora vzniku zcela nových dívčích mládežnických družstev, která v 
regionálním měřítku patří k méně početným. Zahrnuté kategorie pro podporu: mladší 
žákyně, starší žákyně, dorostenky, juniorky. Program je určen pro oddíly, které přihlásily 
do regionálních dívčích soutěží nová družstva v kategoriích, které neměla v předchozích 
dvou sezónách (2023/2024 a 2024/2025) přihlášeny. Nesmí se však jednat o přecházející 
družstva z nižší věkové kategorie v případě, že družstvo v původní věkové kategorii 
nebylo zachováno. Celková výše programu je 60.000 Kč. V případě překročení alokované 
částky bude podpora alikvotně rozdělena mezi zařazené oddíly. Podpora oddílu 
zapojeného do programu činí nejvíce 10.000 Kč v rámci sezóny 2024/2025. 
 
 
 

 

PRO KOHO JE PROGRAM URČEN 

• Pro oddíly, které přihlásily do regionálních dívčích soutěží zcela nová družstva v 

kategoriích, které neměla v předchozích dvou sezónách (2023/2024 a 2024/2025) 
přihlášena. 
Kategorie zahrnuté do programu: mladší žákyně, starší žákyně, dorostenky, juniorky 

 
 



 

    
 

 

PODMÍNKY PROGRAMU PODPORY 

• alokovaná částka ze strany regionální složky JMaZL 60.000 Kč 

• maximální výše podpory 10.000 Kč 

• podání přihlášky do programu v elektronické formě 

• zařazení oddílu do programu podpory rozhoduje příslušný regionální výkonný výbor  

 
ČASOVÝ HARMONOGRAM PROGRAMU PODPORY 

• vypsání programu podpory: 29. září 2024 

• podání žádosti: do 12. října 2024 

• seznámení žadatelů s výsledky zařazení / nezařazení do programu podpory: do 31. října 

2024 
 

SEZNÁMENÍ ŽADATELŮ S VÝSLEDKY O ZAŘAZENÍ DO PROGRAMU PODPORY 

• po schválení příslušným regionálním výkonným výborem 

• e-mailem na oficiální adresu žadatele, nejpozději do 31. října 2024 
 

KONTAKTNÍ OSOBA A KONZULTACE 

Petr Plodík, e-mail: plodik@ceskyflorbal.cz, tel.: +420 730 171 755 

mailto:plodik@ceskyflorbal.cz

